关于举办第四届广东大学生科技学术节之广东大学生节能减排设计大赛决赛的通知

各有关高校团委：

第四届广东大学生科技学术节之广东大学生节能减排设计大赛于2010年5月21日启动，得到了全省各高校的大力支持及社会的广泛关注。截止6月3日，共有来自中山大学、华南理工大学、华南农业大学、暨南大学、广东工业大学、华南师范大学、汕头大学等24所本科院校127支队伍及11所专科院校的50支队伍报名参赛，有效参赛作品共177件。经过大赛评审委员会专家的认真评审，共有本科组10支队伍、专科组8支队伍进入最终的决赛（名单见附件1）。现将决赛的相关事项通知如下：
一、时间、地点

1、比赛地点：华南理工大学五山校区（广州市天河区五山路381号）逸夫人文馆二楼学术报告厅
2、比赛时间：2010年6月13日
二、比赛形式及流程
1、比赛形式

决赛以现场答辩形式进行，其中作品陈述环节8-10分钟，评委提问环节5-7分钟。
2、比赛流程

	时间
	内容

	8:30~12:00
	本科组答辩（共10支队伍，每队各15分钟）

	14:00~17:30
	专科组答辩（共8支队伍，每队各15分钟）

	19:30~21:00
	闭幕式暨颁奖典礼

三、奖项设置

决赛设金奖 、银奖 、铜奖，最佳创意奖、最佳展示奖、最佳团队奖 6个奖项。同时，组委会还将根据书面评审结果，设优胜奖若干。
四、报到及参赛须知
1、各参赛队伍自行决定参加决赛人数（答辩人数2-4人）。参赛高校的食宿及往返交通费需自理，承办高校可协助安排食宿。
2、参赛队伍需在答辩会开始前半小时到达比赛场地报到及抽签，并根据抽签结果依次上场答辩；

3、报到时需提交以下材料：
①纸质版作品（以A4纸双面打印，软皮封面装订成册；图纸为蓝图，折叠成A4图幅；加盖公章）；
②合同两份（合同必须由参赛单位盖章，若参赛作品是依靠某核心技术而撰写的，必须由所用技术所有人签名，现场由主办方代表人与参赛队伍代表人签定协议）；
③决赛需使用PPT，请于报到之前发至大赛工作邮箱（参赛队伍需做好备份）。

决赛其他事宜，可联系组委会工作人员。联系人：游德光（15017537051）、李佳欣（13560186410）、杨婧（15017522009），工作邮箱：jnjpnanwang@163.com
附件：第四届广东大学生科技学术节之广东大学生节能减排设计大赛决赛作品
第四届广东大学生
科技学术节组委会办公室

2010年5月10日

附件：
第四届广东大学生科技学术节之
广东大学生节能减排设计大赛决赛作品

（本科组）
	序号
	作品名称(注明作品类型)
	作者
	单位

	1
	可循环利用式夜光横幅设计
	刘  鹏
	华南理工大学

	2
	电磁耦合式高压动态无功补偿装置的研制与应用
	傅永花
	华南理工大学

	3
	汽车发动机降噪储能装置“设计说明书”
	李  荣
	华南农业大学

	4
	新能源建筑及其监控系统模型设计
	邓龙辉
	华南农业大学

	5
	光催化环保节能型光导管抽油烟机
	周昭耿
	仲恺农业工程学院

	6
	基于镶嵌式热管的大功率LED灯散热设计
	张殷华
	华南理工大学广州汽车学院

	7
	厕所水源二次自动利用系统装置说明书
	吴英锐
	广东工业大学

	8
	汽车废气余热——半导体温差发电设计及应用
	刘志平
	广东海洋大学

	9
	新型天然气、煤多联供能源化工多联产绿色工厂
	刘敬尧
	华南理工大学

	10
	电化学加工工艺过程高效节能技术及智能化系统
	张桂东
	华南理工大学

（专科组）
	序号
	作品名称(注明作品类型)
	作者
	单位

	1
	佛山市污染状况调查
	伍金坪
	广东纺织职业技术学院

	2
	“零排放”模具激光蚀纹机的设计
	吴忆锋
	深圳信息职业技术学院

	3
	广东公路运输节能减排调查报告
	刘海胜
	广东交通职业技术学院

	4
	回收淋浴废水热量的热泵热水器
	刘  奎
	深圳职业技术学院

	5
	利用海水纵波发电的便携式电源
	覃孙平
	深圳职业技术学院

	6
	珠三角地区港航企业节能减排考核指标体系建立研究
	杨建鑫
	广东交通职业技术学院

	7
	太阳能&空气双源多功能热泵空调系统
	刘海牙
	深圳职业技术学院

	8
	校园屋顶花园设计
	区颖怡
	广东农工商职业技术学院